GOVERNO MUN1CIPAL DE

arro
Borro melhor poro todos.

PORTARIA N2 343, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022

Exonera para atender as necessidades do serviço
público e organização administrativa do Poder
Executivo municipal de Barro/CE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO-CE, no uso das atribuições que lhe conferem os
art.123, II, "a" da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 19 EXONERAR o Senhor JULIO ANDERSOM SAMPAIO° DE FIGUEIREDO, CPF n2

040.441.033-21 do cargo público de DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
TRÂNSITO E TRANSPORTE (DEMUTRAN), NA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

INFRAESTRUTURA, a contar desta data.

Art. 22 EXONERAR o Senhor RODOLFO DE AQUINO SILVA, CPF n2 021.217.543-26 do

cargo público de COORDENADOR DO DEPARTAMENTO MUNICPAL DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE (DEMUTRAN), NA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, a
contar desta data.

2022.

Art. 32 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro/CE, aos 15 dias do mês de dezembro do ano de

HERICLES E( FIFITOSA ALBUQUERQUE

PREFEITO MUNICIPAL

irat:41 i=te iiierawn + iram
1111111•Pr MI.. mim afim rime* á • iáásiir;k; • mor ,1•:11,  ALIO MIM

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 2
70

77
8B

16
F

2D
B

A
66

74
19

B
35

A
D

0F
F

35
24